
Zarządzenie Nr RO.0050.69.2019 
Burmistrza Ornety 

z dnia 6 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do przeprowadzenia  konkursu na 
kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 1 w Ornecie,                                          

ul. Kopernika 4 , 11-130 Orneta 

 Na podstawie art. 63 ust. 14, ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 996) i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 60, poz. 373) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 1 w Ornecie w następującym składzie:  

1. Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1) Łukasz Okapiński  – Przewodniczący Komisji  

2) Anna Rońda – członek komisji  

3) Alicja Gołębiewska - członek komisji 

2. Przedstawiciele organu prowadzącego nadzór pedagogiczny:  

1) Teresa Bednarz - członek komisji  

2) Bożena Dajnowska - członek komisji 

3) Mirella Nowińska - członek komisji 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:   

1) Dorota Krasińska – członek komisji  

2) Małgorzata Czaplińska – członek komisji  

4. Przedstawiciele Rady Rodziców:   

1) Izabela Troczek - Ciećka – członek komisji  

2) Izabela Jechna – członek komisji  

5. Przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych:  

1)  Beata Gramś – Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 

„SOLIDARNOŚĆ” Komisja Międzyzakładowa  Pracowników Oświaty. 

2) Magdalena Cybulska – Związek Nauczycielstwa Polskiego  

 

§ 2 

Komisja Konkursowa działa w trybie określonym w Rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 60 poz. 373) w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu  pracy komisji konkursowej.  

 



 

§ 3 

Wyznacza się Pana Łukasza Okapińskiego na  przewodniczącego  komisji konkursowej.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Ornety 

          Ireneusz Popiel  

 

 


